dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5622/21

5623/21

5624/21

5625/21

5626/21

5627/21

5628/21

5629/21

5630/21

5631/21

I0p. ML
3aKJo4uMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

AO «HepBM»XnMMoCcTb
Mpnkambsa - OueHka»

(nane HM-OueHka)

AO «HM-OueHKa»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

CBepeHuna

lMornos Bavyecnas Bnagmnmmnposuy

001019

25.09.2007

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.04.2021

02.04.2021

04.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

10.04.2021

12.04.2021

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpaBJieHUue
KBasiMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

KBapTupa, OLEeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLueHKa
HEOBNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XUNMOCTU

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTuUpa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



5632/21

5633/21

5634/21

5635/21

5636/21

5637/21

5638/21

5639/21

5640/21

5641/21

5642/21

5643/21

5644/21

5645/21

5646/21

5647/21

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HM-OueHka»

11.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

15.04.2021

17.04.2021

18.04.2021

18.04.2021

19.04.2021

18.04.2021

18.04.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KOMHaTa, oueHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5648/21

5649/21

5650/21

5651/21

5652/21

5653/21

5654/21

5655/21

5656/21

5657/21

5658/21

5659/21

5660/21

5661/21

5662/21

5663/21

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HM-OueHka»

19.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

20.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

05.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

15.05.2021

19.05.2021

KOMHaTa, oueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

3eMeJibHbIN y4acCTOK, OoLueHKa

HeABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

3eMeJibHbIN Y4acCToOK, oUueHKa

HEeOABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5664/21

5665/21

5666/21

5667/21

5668/21

5669/21

5670/21

5671/21

5672/21

5673/21

5674/21

5675/21

5677/21

5678/21

5679/21

5680/21

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

20.05.2021

23.05.2021

23.05.2021

26.05.2021

01.06.2021

28.05.2021

29.05.2021

31.05.2021

30.05.2021

30.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

02.06.2021

04.06.2021

03.06.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KOMHaTa, oueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

OOM, oleHKa HeaBMXXUNMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



5681/21

5682/21

5683/21

5684/21

5685/21

5686/21

5687/21

5688/21

5689/21

5690/21

5691/21

5692/21

21/44

21/45

21/46

21/47

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

Yo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

05.06.2021

07.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

20.06.2021

20.06.2021

24.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

03.04.2021

04.04.2021

04.04.2021

05.04.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KOMHaTa, OUueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KOMHaTa, OUueHKa
HEOBNXNMOCTN

3eMesibHbIl Yy4acCTOK, OUeHKa

HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KOMHaTa, oueHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/48

21/49

21/50

21/51

21/52

21/53

21/54

21/55

21/56

21/57

21/58

21/59

21/60

21/61

21/62

21/63

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Y4Mo NMonos B.B.

Y4MoO Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Yo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

07.04.2021

07.04.2021

10.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

01.06.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KOMHaTa, OoLeHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KOMHaTa, oueHKa
HEeOABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/64

21/65

21/66

21/67

21/68

21/69

21/70

21/71

21/72

21/73

21/74

21/75

21/76

21/77

21/78

21/79

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Y4Mo NMonos B.B.

Y4MoO Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Yo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

28.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

02.05.2021

02.05.2021

05.05.2021

12.05.2021

05.05.2021

26.05.2021

03.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

aBTOMObOWUb, OLLEHKa
OBVXMMOr0 nMyLlecTBa

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/80

21/81

21/82

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

24.06.2021

25.06.2021

29.06.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa

pblHOYHasA
HEeABUXNMOCTH
KBapTUpa, OLeHKa

pbIHOYHas
HeABUXNMOCTH
KBapTMpa, OLeHKa

pbIHOYHas

HeABVXXNMOCTU



